
                                    

I. Smluvní strany 

 DSO MORAVSKÁ BRÁNA 

Sídlo: 751 11 Pavlovice u Přerova 102 

Statutární zástupce: Hedvika Dočkalová, předsedkyně DSO 

 e-mail: 

telefon: +420 

IČ: 04879864 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Kupující“) 

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Statutární zástupce: Tomáš Krajča, jednatel 

e-mail: 

telefon:  

fax: 

IČ: 25347942 

Bankovní spojení: 

 (dle jen „Prodávající“) 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k 

k dodání zboží a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží 

dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení 

„Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána“, „část B – opakovaně 

použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení“ vyhlášeném dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 

prohlašuje, že je schopný zboží dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou 

cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání zboží, které je 

předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 



2 

 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj 

náklad a na své nebezpečí sjednané zboží dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt 

vlastnické právo a Zadavatel se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit cenu sjednanou 

v čl. VI.1 této smlouvy. 

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle 

Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Prodávající se zavazuje dodat také záruční list, návod k údržbě a prohlášení 

o shodě ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., pokud se na předmět plnění tento zákon vztahuje. 

III.4. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že zboží převezme a řádně a včas 

zaplatí cenu zboží. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem Smlouvy je dodávka opakovaně použitelného nádobí, kuchyňského 

zařízení a vybavení dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a v rozsahu dle 

položkového rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. 

IV.2. Dodavatel se zavazuje, že v rámci předmětu plnění poskytne rovněž dopravu na 

jednotlivá místa plnění dle rozpisu podle čl. V.4. Smlouvy. 

IV.3. Dodavatel se zavazuje, že před zahájením výroby kontejnerů budou parametry a 

provedení kontejnerů písemně (e-mail) odsouhlaseny zadavatelem. 

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován 

v přílohách této smlouvy. 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 6 měsíců od podpisu smlouvy. 

V.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí zboží Zadavatelem 

v místech plnění. O dodání a převzetí zboží sepíše Prodávající se zástupcem Zadavatele 

dodací list, v němž potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu 

s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na zboží 

začíná plynout záruční doba podle čl. VII.1. Smlouvy. 



3 

 

V.3. Místem plnění jsou následující obce: Bezuchov, Bohuslávky, Buk, Dolní Nětčice, 

Dolní Újezd, Hlinsko, Jezernice, Lazníky, Lazníčky, Lhota, Oprostovice, Osek nad Bečvou, 

Pavlovice u Přerova, Prosenice, Radotín, Radslavice, Radvanice, Soběchleby, Sobíšky, 

Sušice, Šišma, Tučín, Veselíčko, Výkleky, Zábeštní Lhota. 

V.4. Dodávaný počet kusů zboží do jednotlivých obcí je uveden v příloze č.5.   

 

V.5.   Prodávající je povinen o termínu dodání zboží informovat písemně (email) 

kupujícího resp. jednotlivé obce (viz. odst. V.3.) minimálně dva dny předem plánovaným 

termínem dodání. V případě nesplnění této podmínky je kupující resp. jím pověřená 

příslušná obec oprávněna zboží nepřevzít.        

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zboží: 

Cena bez DPH5 975 675,00 Kč,-Kč  

(slovy: pětmilionůdevětsetsedumdesátpětticícšestsetsedumdesátpětkorun českých)  

DPH ve výši1 254 891,75 Kč,-Kč  

(slovy:jedenmiliondvěstěpadesátčtyřitisícosumsetdevadesátjednakorunčeskýchsedumd

esátpěthaléřů) 

Cena včetně DPH ve výši7 230 566,75 Kč,-Kč  

(slovy:sedummilionůdvěstětřicettisícpětsetšedesátšestkorunčeskýchsedumdesátpěthalé

řů) 

(dále též „Cena za předmět plnění“ nebo „Cena zboží“)  

Podrobný (položkový) rozpis cen je přílohou č. 2 této smlouvy. 

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak 

je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny 

sjednané Smlouvou. 

VI.3. Zadavatel neposkytuje zálohy. Zboží bude uhrazeno na základě faktury vystavené 

Prodávajícím po celkovém dodání zboží dle přílohy č. 2 této smlouvy. 



4 

 

VI.4. Daňový doklad – faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a 

zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu – faktuře 

musí být uvedeno registrační číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0000957 a název 

projektu: Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána. V případě, že daňový 

doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový 

doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je 

povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad - 

fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 

či nově vystaveného dokladu – faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - faktury 

musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.  

VI.5. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury Prodávajícím 

Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných 

podmínek pro dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich 

smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením 

Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo 

budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně 

písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v 

rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění 

jejich smluvních povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění 

povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek 

stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, 

ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, 

konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027. 

Prodávající je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace 

EU v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027, a je povinen 

spolupracovat s kupujícím především v oblasti propagace projektu a zpracovávání 

podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci Operačního programu Životní 

prostředí 2021 - 2027. 



5 

 

VII.5. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

VII.6. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál Smlouvy včetně příloh a jejich 

případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2030 v souladu s podmínkami 

OPŽP. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným 

v zákoně č. 563/1991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve 

smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže touto 

povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Prodávající je dále 

povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v 

elektronické podobě. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními 

předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu 

plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu 

veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k 

provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jím pověřené osoby, 

poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena, a jím pověřené osoby, územní 

finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, 

Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 

oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále povinnost zajistit, aby obdobné 

povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní 

poddodavatelé a partneři. Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat dodavatele 

řádně uchovávat originály všech dokladů souvisejících s plněním zakázky minimálně do 

31. 12. 2028, pokud český právní řád (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů) nestanovuje lhůtu delší. 

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající 

zaváže povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i případné partnery a 

poddodavatele veřejné zakázky. 



6 

 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za 

jakost předmětu plnění dle čl.II.1a IV Smlouvy po dobu 60 měsíců ode dne předání  a 

převzetí zboží, pokud není v technické specifikaci uvedena jinak. 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany 

Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené 

smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu 

újmyzpůsobené porušením povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka 

Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou 

Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboží nebo 

jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží, a to vypočítanou z částky v Kč vč. DPH 

za každý i započatý den prodlení. 

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá 

strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - 

faktury. Totéž se týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to 

stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou 

formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy 

zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, 

s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení 

týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, 

které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 

Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 

zejména: 



7 

 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu 

delší než 15 kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude 

úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího 

X.3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci 

na financování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí 

podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 

prostředí“ mezi Zadavatelem a Státním fondem životního prostředí ČR nebo v případě, že 

Zadavateli bude dotace krácena. 

 

XI. Sociálně odpovědné zadávání 

XI.1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel zadal Veřejnou 

zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, 

z tohoto důvodu se Prodávající zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit důstojné 

pracovní podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak 

zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, 

pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 

plnění Smlouvy podílejí. 

XI.2. Prodávající je povinen po dobu trvání Smlouvy předkládat pololetně, vždy do 

každého 20. dne kalendářního měsíce následujícího po uplynutí příslušného 

kalendářního pololetí, čestné prohlášení. Čestné prohlášení je Prodávající povinen 

předložit také k datu ukončení Smlouvy. V případě doby realizace, která nepřekročí jedno 

kalendářní pololetí, předloží Prodávající čestné prohlášení k datu ukončení plnění. V 

čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby (zaměstnanci, agenturní 

zaměstnanci, živnostníci a další osoby, které se podílely na realizaci předmětu plnění 

v bezprostředně uplynulém kalendářním pololetí) jsou vedeny v příslušných registrech, 

zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců České správy sociálního 

zabezpečení a mají příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní 

činnosti. Dále zde bude uvedeno, že všechny tyto osoby byly proškoleny z problematiky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou vybaveny osobními ochrannými 

pracovními prostředky dle účinné právní úpravy. Prodávající bere na vědomí, že tato 

prohlášení je Zadavatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci České 

republiky. 



8 

 

XII. Společná ustanovení 

XII.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 

upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými 

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být 

obsaženy na jedné listině. 

XII.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních 

Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XII.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 

věcně a místně příslušnými soudy České republiky.  

XIII. Závěrečná ustanovení 

XIII.1. Smlouva nabývá  účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu 

uzavřít. 

XIII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, 

z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý 

stejnopis má právní sílu originálu. 

XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného 

Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 

že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Technická specifikace jednotlivých dodávek  v rámci zadávacího 

řízení „Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána“, „část B – opakovaně 

použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení“ (příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek) 

Příloha č. 2: Položkový rozpis cen jednotlivých dodávek 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení  - sociálně odpovědné zadávání 

Příloha č. 4: Pododavatelské schéma 

Příloha č. 5: Přehled dodávek do jednotlivých obcí 

XIII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svých oprávněných zástupců. 



9 

 

  

V Pavlovicích u Přerova dne……………………… Ve Zlíně dne ……………………….. 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………. 

Hedvika Dočkalová, předsedkyně DSO    Tomáš Krajča, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení 

č.poz.

1 ANO / NE / HODNOTA
Objem min. 0,5 l 0,5 l
Materiál tvrzený plast ano  
Potisk dle zadání ano ano
Požadované vlastnosti závěsné ucho ano
Vhodný do myčky ano ano
Teplotní odolnost 120 °C 120 °C

2 ANO / NE / HODNOTA
Objem min. 0,3 l 0,3 l
Materiál tvrzený plast ano
Potisk dle zadání ano ano
Vhodný do myčky ano ano
Teplotní odolnost 120 °C 120 °C

3 ANO / NE / HODNOTA
Objem min. 0,3 l 0,3 l
Materiál odolný, znovu použitelný ano
Požadované vlastnosti schopnost udržet teplotu nápoje ano
Vhodný do myčky ano ano
Potisk dle zadání ano ano
Teplotní odolnost 120 °C 120 °C
Víčka součástí dodávky ano ano

4 ANO / NE / HODNOTA
Objem vany min. 22 l 22 l
Rozměr koše 500 x 500 mm 500x500 mm
Mycí cyklus min. 60 / 120 / 180 sec min. 60 / 120 / 180 sec

Spodní mycí a oplachové rameno
ano ano

Horní mycí a oplachové rameno
ano ano

Spotřeba vody na cyklus max. 3 l ano

Automatické dávkování mycího 

prostředku
ano ano

Automatické dávkování 

oplachového prostředku
ano ano

Rozměry (š x h x v) max. 600 x 650 x 850 mm 600x650x850 mm
Počet košů na talíře min. 1 ano
Počet košů univerzální min. 1 ano
Počet košů na příbory min. 1 ano
Mycí prostředek min. 3 l ano
Pplachový prostředek min. 3 l ano
Dvouplášťová ano ano
Vlastní ohřev vody ano ano
Odpadní čerpadlo ano ano
Mikrospínač dveří ano ano

5 ANO / NE / HODNOTA
Objem vany min. 20 l 20 l
Rozměr koše 500 x 500 mm 500x500 mm
Průchozí ano ano
Spotřeba vody na cyklus max. 3 l ano

Automatické dávkování mycího 

prostředku
ano ano

Automatické dávkování 

oplachového prostředku
ano ano

Rozměry (š x h x v) max. 750 x 800 x 1 500 mm 750x800x1500 mm
Počet košů na talíře min. 1 ano
Počet košů univerzální min. 1 ano
Počet košů na příbory min. 1 ano
Mycí prostředek min. 3 l ano
Oplachový prostředek min. 3 l ano
Jednoplášťová ano ano
Vlastní ohřev vody ano ano
Odpadní čerpadlo ano ano
Mikrospínač dveří ano ano
Průchozí výška min. 350 mm ano
Celonerezové provedení ano ano
Filtr mycí vany ano ano

6 ANO / NE / HODNOTA
Výška min. 190 cm, max. 220 cm ano
Šířka min 85 cm max. 110 cm ano
Hloubka min. 45 cm max. 60 cm ano
Tloušťka materiálu min. 2 mm ano
Počet polic min 6 6 ks
Variabilní nastavení polic ano ano
Nosnost polic min. 40 kg ano

7 ANO / NE / HODNOTA

Rozměry (d x š x v) min. 400 x 300 x 220 mm 400x300x220 mm

Objem min. 20 l 20 l

Plné stěny ano ano

Materiál plast ano
Stohovatelné ano ano
Včetně víka ano ano
Váha min. 1,3 kg 1,3 kg

Přepravka s víkem

Regály

VRATNÝ KELÍMEK - 0,5 l

VRATNÝ KELÍMEK - 0,3 l

VRATNÝ KELÍMEK - 0,3 l TERMO

MYČKA 1

MYČKA 2



Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení 

8 ANO / NE / HODNOTA

Rozměry (d x š x v) min. 620 x 420 mm 620x420 mm

Provedení koleček pr. 10 mm, všechna otočná pr. 10 mm, všechna otočná

Materiál plast, ABS ano
Nosnost min. 250 kg ano
Váha min. 3,5 kg ano

9 ANO / NE / HODNOTA

Rozměry (d x š x v) min. 600 x 400 x 270 mm 600x400x270 mm

Objem min. 56 l 56 l

Plné stěny ano ano

Materiál plast ano
Stohovatelné ano ano
Včetně víka ano ano
Váha min. 2,1 kg ano

10 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 25 cm 25 cm

Materiál tvrzené sklo ano

Barva bílý ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

11 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 20 cm 20 cm

Materiál tvrzené sklo ano

Barva bílý ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

12 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 18 cm 18 cm

Materiál tvrzené sklo ano

Barva bílý ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

13 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 14,5 cm ano

Materiál tvrzené sklo ano

Barva bílý ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

14 ANO / NE / HODNOTA

Objem min. 0,18 l ano

Materiál tvrzené sklo ano

Marva bílý ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

15 ANO / NE / HODNOTA

Materiál nerezavějící ocel ano

Vhodná do myčky ano ano
16 ANO / NE / HODNOTA

Materiál nerezavějící ocel ano

Vhodný do myčky ano ano
17 ANO / NE / HODNOTA

Materiál nerezavějící ocel ano

Vhodná do myčky ano ano
18 ANO / NE / HODNOTA

Materiál nerezavějící ocel ano

Vhodná do myčky ano ano
19 ANO / NE / HODNOTA

Materiál nerezavějící ocel ano

Vhodná do myčky ano ano
20 ANO / NE / HODNOTA

Objem min.1,8 l 1,8 l

Materiál sklo ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

21 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 12 cm 12 cm

Materiál sklo ano

Barva bílá ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

22 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 20 cm 20 cm

Materiál plast ano

Barva hnědá ano

Vhodná do myčky ano ano
Vhodná do mikrovlné trouby ano ano

Včetně víčka ano ano

Objem 600+500 ml 600+500 ml
23 ANO / NE / HODNOTA

Objem min. 3 l 3 l

Materiál tvrzené sklo ano
Barva bílá ano
Tvar kulatá ano
Vhodné do myčky ANO ano

Vidlička dezertní

Džbán 

Miska sklo

Miska dělená

Mísa polévková

Kávová lžička

Manipulační vozík

Přepravka s víkem

Talíř mělký Ø 25 cm

Talíř hluboký Ø 20 cm

Talíř desertní Ø 18 cm

Podšálek Ø 14,5 cm

Hrnek kávový porcelánový

Lžíce jídelní

Nůž jídelní

Vidlička jídelní



Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení 

24 ANO / NE / HODNOTA

objem 300 ml 300 ml

Materiál sklo ano

Vhodný do myčky ano ano
Vhodny do mikrovlné trouby ano ano

25 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 26 cm 26 cm

Materiál plast ano

Vhodný do myčky ano ano
26 ANO / NE / HODNOTA

Průměr min. 17 cm 17 cm

Materiál plast ano

Vhodný do myčky ano ano
27 ANO / NE / HODNOTA

Objem min.1,2 l 1,2 l

Materiál plast ano

Vhodný do myčky ano ano

PLASTOVÝ TALÍŘ mělký

PLASTOVÝ TALÍŘ mělký

Džbán plastový

Sklenice silnostěnná 0,3 L



Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení

část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení

číslo poz. specifikace vybavení Výrobce * Značka, typ * počet ks
cena/ks/    bez 

DPH

cena celkem bez 

DPH
DPH cena celkem vč DPH

1 Kelímek vratný 0,5l nicknack 37500 56,00 Kč 2 100 000,00 Kč 441 000,00 Kč 2 541 000,00 Kč

2 Kelímek vratný 0,3l nicknack 5 950 50,00 Kč 297 500,00 Kč 62 475,00 Kč 359 975,00 Kč

3 Kelímek vratný 0,3l - termo nicknack 2950 80,00 Kč 236 000,00 Kč 49 560,00 Kč 285 560,00 Kč

4 Myčka 1 (velkokapacitní) sandi 20 80 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 336 000,00 Kč 1 936 000,00 Kč

5 Myčka 2 (velkokapacitní) sandi 3 100 000,00 Kč 300 000,00 Kč 63 000,00 Kč 363 000,00 Kč

6 Regály ceskeregaly 28 8 500,00 Kč 238 000,00 Kč 49 980,00 Kč 287 980,00 Kč

7 Přepravka s víkem auer 86 550,00 Kč 47 300,00 Kč 9 933,00 Kč 57 233,00 Kč

8 Manipulační vozík auer 16 1 200,00 Kč 19 200,00 Kč 4 032,00 Kč 23 232,00 Kč

9 Přepravka s víkem auer 185 850,00 Kč 157 250,00 Kč 33 022,50 Kč 190 272,50 Kč

10 Talíř mělký Ø 25 cm seveza 1470 45,00 Kč 66 150,00 Kč 13 891,50 Kč 80 041,50 Kč

11 Talíř hluboký Ø 20 cm seveza 1170 45,00 Kč 52 650,00 Kč 11 056,50 Kč 63 706,50 Kč

12 Talíř desertní Ø 18 cm seveza 1070 40,00 Kč 42 800,00 Kč 8 988,00 Kč 51 788,00 Kč

13 Podšálek Ø 14,5 cm seveza 500 45,00 Kč 22 500,00 Kč 4 725,00 Kč 27 225,00 Kč

14 Hrnek kávový porcelánový seveza 450 45,00 Kč 20 250,00 Kč 4 252,50 Kč 24 502,50 Kč

15 Lžíce jídelní seveza 1850 19,00 Kč 35 150,00 Kč 7 381,50 Kč 42 531,50 Kč

16 Nůž jídelní seveza 1600 34,00 Kč 54 400,00 Kč 11 424,00 Kč 65 824,00 Kč

17 Vidlička jídelní seveza 1400 19,00 Kč 26 600,00 Kč 5 586,00 Kč 32 186,00 Kč

18 Kávová lžička seveza 1050 16,00 Kč 16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč

19 Vidlička dezertní seveza 250 19,00 Kč 4 750,00 Kč 997,50 Kč 5 747,50 Kč

20 Džbán seveza 195 175,00 Kč 34 125,00 Kč 7 166,25 Kč 41 291,25 Kč

21 Miska sklo seveza 70 35,00 Kč 2 450,00 Kč 514,50 Kč 2 964,50 Kč

22 Miska dělená nicknack 1780 200,00 Kč 356 000,00 Kč 74 760,00 Kč 430 760,00 Kč

23 Mísa polévková seveza 28 1 800,00 Kč 50 400,00 Kč 10 584,00 Kč 60 984,00 Kč

24 Sklenice silnostěnná 0,3 L nicknack 700 65,00 Kč 45 500,00 Kč 9 555,00 Kč 55 055,00 Kč

25 PLASTOVÝ TALÍŘ mělký nicknack 400 290,00 Kč 116 000,00 Kč 24 360,00 Kč 140 360,00 Kč

26 PLASTOVÝ TALÍŘ mělký nicknack 100 245,00 Kč 24 500,00 Kč 5 145,00 Kč 29 645,00 Kč

27 Džbán plastový nicknack 40 235,00 Kč 9 400,00 Kč 1 974,00 Kč 11 374,00 Kč

Celkem 5 975 675,00 Kč 1 254 891,75 Kč 7 230 566,75 Kč

* nepovinné pole, zadavatel doporučuje uvézt V e Zlíně

dne

Tomáš Krajča, jednatel

jméno, podpis



10 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

(bude předloženo dodavatelem při ukončení předmětu plnění smlouvy) 

 

Název zakázky: „Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána“, „část B – 

opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení“ 

Prodávající:  …………………………………………………………..……. 

se sídlem:   ……………………………………………………………..…. 

zastoupen:                   ……………………………………………………………… 

IČ:   ……………………………………………………………… 

DIČ:   ………………………………………………………………. 

    

Jako zástupce Prodávajícího čestně prohlašuji, že všechny osoby (zaměstnanci, agenturní 

zaměstnanci, živnostníci a další osoby), které realizovaly výše uvedenou zakázku 

v bezprostředně uplynulém kalendářním pololetí jsou vedeny v příslušných registrech, 

zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců České správy sociálního 

zabezpečení a mají příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní 

činnosti. Dále prohlašuji, že všechny tyto osoby byly proškoleny z problematiky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou vybaveny osobními ochrannými 

pracovními prostředky dle účinné právní úpravy.  

 

Jako Prodávající beru na vědomí, že tato prohlášení je Kupující oprávněn poskytnout 

příslušným orgánům veřejné moci České republiky. 

 

V ………………………… dne ……………………  ............................................................................ 

       jméno, příjmení, podpis  



 
  Příloha č. 4a 

   
 

Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů 
 

Předcházení vzniku odpadů v DSO Moravská brána 
část A – kompostéry, sběrné nádoby a kontejnery * 

část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení * 

 
 

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ 
 

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve výzvě: 
 

Obchodní firma (dodavatel):  ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

 

 
ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH  

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele 

- 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

- 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

- 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

- 

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

- 

  
 
 
Datum:  
 
 
 
 
 
 
      …………………………………………………………………… 
      Tomáš Krajča, jednatel 
 
 

* nehodící se škrtněte 

 
Poznámka: 

1. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. Je povinen uvádět každého poddodavatele, 
jehož finanční podíl na zakázce činí více než 15% celkové ceny (ostatní poddodavatele s podílem na 
zakázce 15% a nižším není nutné uvádět). 

2. Jiné údaje nebo doklady týkající se poddodavatelů nejsou požadovány, pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak 



foto obce

5 barev 

max/logo 

obce např. 

foto obce

5 barev 

max/log

o obce 
Bezuchov 00636118 2200 1 50

Bohuslávky 00636142 0 300 300 3

Buk 00636151 0 100 100 100 100 100 100 10

Dolní Nětčice 00636207 0 1000 200 200 1 2 50 50 50 100 100 100 100 5 20 5 30 100 5 1 100

Dolní Újezd 00636223 0 1500

Hlinsko 00636240 0 1500 1100 500

Grymov 00636231 0 500 1 5 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10 5 100 4 4 100 100

Horní Nětčice 00636258 1000

Jezernice 00700409 2000 500 1 1 2 3 1

Lazníky 00301451 2000 250 1 10 300 200 10 1

Lazníčky 00636321 0 1000 1 30 50

Lhota 00636347 0 1000 500 300 1 5 100 100 100 100 100 150 150 150 150 30 100 10 12 2 100

Oprostovice 00636452 0 500

Osek nad Bečvou 00301680 0 1750 500 1 100 100 100 100 50 50 50 50 50 30 150 5 5

Pavlovice u Přerova 00301710 1000 2000 1 1 300 300 300 200 200 20 15 30 3

Prosenice 00301809 0 2000 500 1 120 120 120 100 100 100 100 20 20 1 100

Radotín 00636525 0 500 200 1 1 100 50 50 50 50 10

Radslavice 00301844 0 1500

Radvanice 00636533 0 1750 1 50 50 50 50 4 1

Soběchleby 00301965 1500 2000 500 200 1 5 200 200 200 100 250 250 250 100 20 50 8 10 500 10 5 1 200

Sobíšky 00636576 1000 200 2 200 100 5 4

Sušice 00636606 0 1000 1 300 200 200 10

Šišma 00636614 1000 250 200 1 50 50 50 50 4

Tučín 00636631 1500 1000 1 100 100 100 100 100 50

Veselíčko 00302198 0 2000 800 1 200 200 200 200 200 50

Výkleky 00850659 500 1000 500 1 10 10 10

Zábeštní Lhota 00600873 1000 200 1 100 100 100 100 100 100 10 5 100 100 5 5 1 100

CELKEM 14700,00 22800,00 1250,00 4700,00 2950,00 20,00 3,00 28,00 1470,00 1170,00 1070,00 450,00 500,00 1850,00 1600,00 1400,00 1050,00 250,00 195,00 70,00 28,00 40,00 1780,00 400,00 86,00 185,00 16,00 100,00 700,00

část B – opakovaně použitelné nádobí, kuchyňské zařízení a vybavení

Obec ICO

Vratný kelímek 0,5l Vratný kelímek 0,3l
Vratný 

kelímek 

0,25l 

(termo)

Myčka 1 max. 

600 x 650 x 

850 mm

Myčka 2 max. 

725 x 725 x      1 

480 mm

Džbán 

1,8l 

Regály / 

skříně

Talíř 

mělký Ø 

25 cm 

Talíř 

hluboký Ø 

20 cm

Talíř 

desertní Ø 

18 cm 

Hrníček 

kávový 

0,18l 

Podšálek 

Ø 14,5 cm

Lžíce 

jídelní

Nůž 

jídelní

Vidlička 

jídelní

Kávová 

lžička

Vidlička 

moučník

Plastová 

euro 

přepravka 

600x400

Vozík na 

europřepravky s 

kolečky

Talíř 

plastový 

menší

Sklenice 

300 ml

Miska Ø 

12 cm 

Mísa 

polévková 

min 3l 

Džbán 

plastový 

1,2 l

Miska 

plastová 450 

ml

Talíř 

plastový 

Ø 26 mm

Plastová 

euro 

přepravka 

400x300


		2024-01-08T13:49:25+0100
	Tomáš Krajča


		2024-01-08T13:49:38+0100
	Tomáš Krajča


		2024-01-08T13:49:52+0100
	Tomáš Krajča


		2024-01-08T15:12:29+0100
	Hedvika Dočkalová




